EDITAL 64/2021 - PPGD/UENP

O Doutor Fernando de Brito Alves, COORDENADOR DO
PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIA
JURÍDICA  do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,
Campus  de  Jacarezinho  da  UENP,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo para seleção de bolsista técnico, de acordo
com o previsto no Edital 61/2021-PPGD/UENP.

1. Ruan Ricardo Bernardo Teodoro
2. Thiérry Willian de Moura Coelh
3. Vinícius Mello de Oliveira

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

        Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas,  Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho (PR),
aos  dezessete  dias  do  mês  de  setembro  do  ano  de  dois  mil  e  vinte  e  um.  Eu,
_______________________(Maria Natalina da Costa), SECRETÁRIA DA PÓS-GRADUAÇÃO
EM CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

ASSINADO NO ORIGINAL
Dr. Fernando de Brito Alves

Coordenador